REQUERIMENTO Nº 45 DE 17 DE AGOSTO DE 2020.

Vereador ALFREDO LANDIM

Requer encaminhamento á Secretaria

Municipal de Meio Ambiente, para

SOLICITAR, serviço de roçagem, no

campo de futebol do bairro conjunto

Habitacional Vila União. entre as ruas

05,07,13 e 14.

      Excelentíssimo Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Anápolis,

                                 O Vereador, abaixo assinado requer a Vossa Excelência ouvida a casa, que

seja oficializado à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Solicitação de serviços de roçagem, no

campo de futebol do bairro Conjunto Habitacional Vila União entre as ruas 05,07,13 e 14.

Justificativa

Reivindicação dos moradores, devido ao mato alto.

      N. Termos

      P. Deferimento.

      Sala de sessões, em 17 de Agosto de 2020.

Alfredo Landim

Vereador